
Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana 
tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV 

JUDr. Zbyněk Jankovský, Ph.D. 
Vedoucí Oddělení Kanceláře předsedy 

 
 
 
Praha 2. ledna 2021 
č. j.: 0/20 - SSHR 
Přílohy: 0 

  

 

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace 

 

 

Správa státních hmotných rezerv (dále jen Správa), jako povinný subjekt ve smyslu zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), obdržela dne 15. 12. 2020 Vaší žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Uvedenou žádostí je požadováno, konkrétně o zaslání „Přesného modelového označení IP kamer 
(tj. označení jejich výrobce a označení jejich konkrétního modelu), které jsou České republice - 
Správě státních hmotných rezerv, IČO:48133990 dodávány na základě Smlouvy o dílo číslo: 
20200726, uzavřené mezi Českou republikou – Správou státních hmotných rezerv jako 
objednatelem a společností SKS s.r.o., se sídlem Brněnská 1748/21b, 678 01 Blansko, IČO: 
43420117 jako zhotovitelem; Smlouvou o dílo číslo: 20200726 se realizuje veřejná zakázka, kterou 
objednatel zadal v zadávacím řízení pod č. j. 09741/20-SSHR s názvem „20-084 V.A. 222 - EZS a 
CCTV – realizace.“ 

 

 

Žádost neobsahuje odůvodnění ohledně poskytnutí informace. 

 

Správa se Vaší žádostí pečlivě věnovala a sděluje k výše uvedenému dotazu následující: 

Protože zakázka dosud nebyla SSHR předána, ani neproběhl kontrolní den, není v současné době 
možno odpovědět jaké IP kamery (tj. označení jejich výrobce a označení jejich konkrétního 
modelu), které jsou České republice - Správě státních hmotných rezerv, IČO: 48133990 dodávány 
na základě Smlouvy o dílo číslo: 20200726. 

 

mailto:posta@sshr.cz
http://intranet.sshr.intra/Library/Containers/Documents%20and%20Settings/veda/Local%20Settings/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/RGAWEWBJ/www.sshr.cz


2 

 

 

S pozdravem 

 JUDr. Zbyněk Jankovský, Ph.D. 
 podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

Vážený 
  
  


